[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2024                                                                                              5 -рсд

Об  избрании председателей постоянных
комиссий совета депутатов муниципального

образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области

На основании пункта 7 статьи 21 Устава Сланцевского муниципального района, в  соответствии  с  Положением  о  постоянных  комиссиях  совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской  области, утвержденным решением совета депутатов от 14.12.2005  № 19-рсд  совет депутатов  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Председателем  постоянной комиссии совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам Филиппову Марину Александровну – главу Черновского сельского  поселения;
1.2. Председателем постоянной комиссии совета депутатов по законности, правопорядку  и  соблюдению  регламента Белову Ларису  Вячеславовну – главу муниципального образования  Выскатское сельское поселение;
1.3. Председателем  постоянной  комиссии  совета депутатов по
социальному и экономическому развитию Редчину Надежду  Ивановну — главу муниципального образования Новосельское сельское  поселение.
2. Признать  утратившими силу решения совета депутатов Сланцевского муниципального района:

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                              В.М. Богданов